
Tisková zpráva 

 

 

 

  

 

 

1 

From details to story: skoda-storyboard.com 

Pro aktuální informace nás sledujte na X: @skodaautonews 

Veškeré informací ke zcela novému vozu Škoda Superb získáte pod hashtagem #SuperbPremiere 

Škoda Auto zveřejňuje skici exteriéru čtvrté 

generace modelu Superb 
 

› Nová Škoda Superb přichází s ještě emocionálnějším vzhledem 

› Vlajková loď portfolia vozů se spalovacími motory obsahuje první znaky nového 

designového jazyka Modern Solid 

› Dynamické proporce, přepracované Matrix-LED přední světlomety a zadní světla 

s krystalickými prvky 

› Světová premiéra modelu Superb bude vysílána živě 2. listopadu v 19:00 SEČ, více 

informací pod hashtagem #SuperbPremiere 

 

Mladá Boleslav, 25. října 2023 – Více než týden před světovou premiérou čtvrté generace 

modelu Superb zveřejnila Škoda Auto skici exteriéru své vlajkové lodi portfolia vozů se 

spalovacími motory. Zcela nový vzhled obsahuje znaky nového designového jazyka 

Modern Solid. Mezi hlavní designové prvky patří vylepšené Matrix-LED přední světlomety 

a zadní světla s krystalickými prvky. Světová premiéra modelu Superb bude vysílána živě 

2. listopadu v 19:00 SEČ. 

 

Oliver Stefani, šéfdesigner Škoda Auto, říká: „Superb tradičně utvářel designový jazyk 

značky Škoda a čtvrtá generace modelu v tom bude pokračovat: vzhled automobilu 

charakterizují ostře řezané linie, jasně definované a dynamické proporce a moderní 

skulpturální a krystalický styl.“ 

 

Skici exteriéru ukazují první znaky nového designového jazyka Modern Solid. Zdůrazňují tak 

odhodlání české automobilky rozvíjet svou designovou filozofii a současně zůstat věrná 

známým hodnotám značky jako jsou praktičnost a prostornost. Ještě delší a vyšší čtvrtá 

generace modelu Superb nyní přichází s vylepšenými aerodynamickými vlastnostmi a řadou 

dalších předností. Došlo také ke zvětšení místa nad hlavou pro cestující a k nárůstu objemu 

zavazadlového prostoru. Nový design předních světlometů se vyznačuje ostřejším tvarem a 

krystalickými detaily.  

 

Světová premiéra bude vysílána živě prostřednictvím platformy Škoda Storyboard a YouTube 

kanálu Škoda 2. listopadu 2023 v 19:00 SEČ. 

 
  

https://www.skoda-storyboard.com/cs/
https://www.skoda-storyboard.com/cs/
https://twitter.com/skodaautonews
https://twitter.com/skodaautonews
https://twitter.com/search?q=%23SuperbPremiere&src=typed_query
https://twitter.com/search?q=%23SuperbPremiere&src=typed_query
https://www.skoda-storyboard.com/cs/
https://www.youtube.com/@skoda
https://www.youtube.com/@skoda


Tisková zpráva 

 

 

 

  

 

 

2 

From details to story: skoda-storyboard.com 

Pro aktuální informace nás sledujte na X: @skodaautonews 

Veškeré informací ke zcela novému vozu Škoda Superb získáte pod hashtagem #SuperbPremiere 

Kontakt 

Vítězslav Kodym 

Vedoucí Komunikace produktu 

T +420 326 811 784 

vitezslav.kodym@skoda-auto.cz 

Zbyněk Straškraba 

Tiskový mluvčí Komunikace produktu  

T +420 326 811 785 

zbynek.straskraba@skoda-auto.cz 

 

 

Fotografie k tématu 

 

Škoda Auto zveřejňuje skici exteriéru 

čtvrté generace modelu Superb 

Zcela nový vzhled obsahuje znaky nového 

designového jazyka Modern Solid. Mezi 

hlavní designové prvky patří vylepšené 

Matrix-LED přední světlomety a zadní 

světla s krystalickými prvky. Světová 

premiéra modelu Superb bude vysílána 

živě 2. listopadu v 19:00 SEČ. 

 

Zdroj: Škoda Auto 
 

 

Škoda Auto zveřejňuje skici exteriéru 

čtvrté generace modelu Superb 

Skici exteriéru ukazují první znaky nového 

designového jazyka Modern Solid. 

Zdůrazňují tak odhodlání české 

automobilky rozvíjet svou designovou 

filozofii a současně zůstat věrná známým 

hodnotám značky jako jsou praktičnost a 

prostornost.  

 

Zdroj: Škoda Auto 
 

  

https://www.skoda-storyboard.com/cs/
https://www.skoda-storyboard.com/cs/
https://twitter.com/skodaautonews
https://twitter.com/skodaautonews
https://twitter.com/search?q=%23SuperbPremiere&src=typed_query
mailto:vitezslav.kodym@skoda-auto.cz
mailto:zbynek.straskraba@skoda-auto.cz
https://cdn.skoda-storyboard.com/2023/10/Skoda_Superb_front_MOD-1_20455806.jpg
https://cdn.skoda-storyboard.com/2023/10/Skoda_Superb_rear_MOD-2_3fbfd7f4.jpg


Tisková zpráva 

 

 

 

  

 

 

3 

From details to story: skoda-storyboard.com 

Pro aktuální informace nás sledujte na X: @skodaautonews 

Veškeré informací ke zcela novému vozu Škoda Superb získáte pod hashtagem #SuperbPremiere 

 

Škoda Auto zveřejňuje skici exteriéru 

čtvrté generace modelu Superb 

Ještě delší a vyšší čtvrtá generace modelu 

Superb nyní přichází s vylepšenými 

aerodynamickými vlastnostmi a řadou 

dalších předností. 

 

Zdroj: Škoda Auto 
 

 

Škoda Auto zveřejňuje skici exteriéru 

čtvrté generace modelu Superb 

Nový design předních světlometů se 

vyznačuje ostřejším tvarem a krystalickými 

detaily.  

 

Zdroj: Škoda Auto 
 

 

Škoda Auto  

 se v novém desetiletí úspěšně řídí strategií „Next Level – Škoda Strategy 2030“; 
 usiluje o to, aby se do roku 2030 pomocí atraktivních nabídek ve vstupních segmentech a dalších modelů s elektrickým pohonem 

zařadila mezi pět nejprodávanějších značek v Evropě;  
 efektivně využívá potenciál na důležitých růstových trzích jako je Indie, severní Afrika, Vietnam a region ASEAN 
 v současnosti nabízí zákazníkům 11 modelových řad osobních automobilů: Fabia, Scala, Octavia, Superb, Kamiq, Karoq, Kodiaq, 

Enyaq, Enyaq Coupé, Slavia a Kushaq; 
 v roce 2022 dodala zákazníkům celosvětově více než 731 000 vozů; 
 je už 30 let součástí koncernu Volkswagen, jednoho z globálně nejúspěšnějších automobilových výrobců;  
 jako značka koncernu Volkswagen samostatně vyvíjí a vyrábí pro další značky koncernu komponenty jako bateriové systémy pro 

platformu MEB, motory a převodovky 
 provozuje tři výrobní závody v České republice; má výrobní kapacity v Číně, na Slovensku a v Indii, většinou prostřednictvím 

koncernových partnerství, dále také na Ukrajině ve spolupráci s lokálním partnerem; 
 zaměstnává celosvětově více než 40 000 pracovníků a je aktivní na teměř 100 trzích. 

 

https://www.skoda-storyboard.com/cs/
https://www.skoda-storyboard.com/cs/
https://twitter.com/skodaautonews
https://twitter.com/skodaautonews
https://twitter.com/search?q=%23SuperbPremiere&src=typed_query
https://cdn.skoda-storyboard.com/2023/10/Skoda-Superb_front-3_7afaf7d6.jpg
https://cdn.skoda-storyboard.com/2023/10/Skoda-Superb_rear_mod-4_d535784b.jpg

